תגרירכנעאן

נגד

מדינת ישראל המשיבה:

ערר על החלטת בית המשפט המחוזי באר שבע
(השופט א' משניות) בת"פ 70331-09-16 מיום

7.3.2021

כ"ט בניסן התשפ"א (11.4.2021) תאריך הישיבה:

עו"ד שלומי שרון בשם העוררים:
עו"ד אופיר ביתן בשם המשיבה:

החלטה

לפניַ ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק